
2,099,949,365

284,961,250

631,326,169

206,259,724

230,925,407

131,809,512

196,124,313

17,072,452

75,970,798

30,289,926

69,712,782

17,345,484

29,372,742

18,586,260

22,514,786

6,073,703

13,735,739

2,159,261

12,725,152

86,133,481

13,278,790

3,102,912

468,722

856,723,594

120,468,066

110,859,740

120,233,873

109,293,262

75,005,086

89,979,724

6,769,928

50,273,251

18,606,386

41,409,863

7,429,142

17,254,163

9,241,371

8,160,340

899,466

3,534,137

432,426

4,924,244

56,553,106

4,097,159

1,128,031

170,830

914,117,964

129,047,938

419,534,683

62,897,999

87,329,557

35,347,328

75,002,429

4,930,949

18,525,975

6,294,098

15,479,719

4,492,934

5,479,828

4,367,356

6,641,574

1,957,147

4,362,180

527,939

3,984,988

22,466,757

4,732,761

682,445

31,380

96,674,450

11,254,448

28,931,047

7,013,545

8,553,263

5,535,525

9,572,170

1,567,224

3,688,626

1,405,596

4,598,331

997,926

1,397,730

2,562,130

1,426,389

1,232,113

2,624,411

155,298

1,260,460

1,963,883

850,752

76,836

6,747

131,517,437

13,475,295

44,925,160

8,307,098

11,436,895

8,762,114

10,509,168

2,494,937

1,772,672

2,164,362

3,774,394

2,667,496

3,400,615

1,903,883

3,284,873

1,537,680

2,492,437

841,771

1,757,630

3,306,795

1,320,395

1,128,273

253,494

283,991

－

11,706

289

－

1,650

257,444

2,098

－

1,196

200

－

－

－

1,890

1,103

1,726

891

3,798

－

－

－

－

100,631,929

10,715,503

27,063,833

7,806,920

14,312,430

7,157,809

10,803,378

1,307,316

1,710,274

1,818,288

4,450,275

1,757,986

1,840,406

511,520

2,999,720

446,194

720,848

200,936

794,032

1,842,940

2,277,723

87,327

6,271

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年 1月

10717-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


